
平成 28年 5月 24日 

お取引先様 各位 

岩手農協チキンフーズ株式会社 

代表取締役 十文字 保 雄 

 

工場名変更のご案内 

 

 

拝啓 初夏の候 時下益々御隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます 

 さて、この度弊社では「県央工場」の工場名を改称いたすこととなりました。 

 新しい工場名は、より地元に密着した工場を目指すということで所在地の名称をとり「八

幡平工場」といたします。 

 これを契機といたしまして、社員一同一丸となり皆様方の御期待に応えられるよう取組

んで参りますので、今後も倍旧のご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

旧工場名：岩手農協チキンフーズ株式会社 県央工場 

 

新工場名：岩手農協チキンフーズ株式会社 八幡平工場 

 

平成 28年 7月 4日より 

以上 

 


